
List1

1 historické označenívýrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848
označení na vozidlebez označení
popis vozidla motorová lokomotiva pro vlečky
výrobce a rok výr.ČKD Praha   (1956)
kompletnost vozidII. - vozidlo nekompletníII. - vozidlo nekompletníII. - vozidlo nekompletníII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 5,47 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost11,5 t

poznámka
2 historické označeníTU47.017

označení na vozidle705.917-3

popis vozidla motorová lok. pro úzkorozchodné tratě
výrobce a rok výr.ČKD Praha   (1958)
kompletnost vozidII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 12,69 t     (4 nápravy)
skutečná hmotnost31 t

poznámka
3 historické označeníT444.0101

označení na vozidle725.101-0

popis vozidla motorová lokomotiva provedlejší tratě
výrobce a rok výr.Turčianské strojárne Martin   (1964)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 12,64 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost53 t

poznámka
4 historické označeníT435.0087

označení na vozidle720.087-6

popis vozidla motorová lokomotiva - prototyp
výrobce a rok výr.ČKD Praha   (1960)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 12,56 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost58 t

poznámka
5 historické označeníT466.0057

označení na vozidle735.057-2

popis vozidla motorová lokomotiva univerzální
výrobce a rok výr.Turčianské strojárne Martin   (1975)
kompletnost vozidII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 14,18 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost60 t

poznámka
6 historické označeníT478.3016

označení na vozidle753.016-5

popis vozidla motorová lok. pro osobní vlaky a rychlíky
výrobce a rok výr.ČKD Praha   (1971)
kompletnost vozidII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní

 Hmotnost uvedená na vozidle je 64 t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot. Vozidlo navíc není zcela kompletní.

ku
ltu

rn
í p

am
át

ka

 Hmotnost uvedená na vozidle je 56t, což je ale hmnotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

Hmotnost uvedená na vozidle je 61t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

Seznam pro odkup vozidel od ČD, a.s. pro NTM

 Hmotnost uváděná v technické dokumentaci je 12t,vozidlo je však nekompletní a bez provozních hmot.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 32t, což je hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot. Vozido navíc není zcela kompletní.

Stránka 1



List1

celková délka 16,54 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost64 t

poznámka
7 historické označeníT669.0069

označení na vozidle770.069-3

popis vozidla motorová lokomotiva pro těžký posun
výrobce a rok výr.SMZ Dubnica nad Váhom   (1968)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 17,24 m     (6 náprav)
skutečná hmotnost109 t

poznámka
8 historické označeníE422.0002

označení na vozidle100.002-5

popis vozidla elektrická lok. pro napájecí soustavu 1,5kV=
výrobce a rok výr.Škoda Plzeň   (1957)
kompletnost vozidII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 12,94 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost35 t

poznámka
9 historické označeníE469.1017

označení na vozidle121.017-8

popis vozidla elektrická lok. pro nákladní vlaky (3kv=)
výrobce a rok výr.Škoda Plzeň   (1960)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 16,14 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost84 t

poznámka
10 historické označeníE669.0002

označení na vozidle180.002-8

popis vozidla elektrická lok. - prototyp (3kv=)
výrobce a rok výr.Škoda Plzeň   (1958)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 18,8 m     (6 náprav)
skutečná hmotnost119 t

poznámka
11 historické označeníEM475.1025 + N

označení na vozidle451.025-1 + 051.026-

popis vozidla elektr. jednotka pro příměstskou dopravu
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1965)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 72,6 m     (4 + 4 + 4 náprav)
skutečná hmotnost148 t

poznámka
12 historické označeníM220.104

označení na vozidle35600

popis vozidla motorový vůz
výrobce a rok výr.vagónka Česká Lípa   (1927)
kompletnost vozidIII. -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci

 Hmotnost uváděná pro jednotlivé díly jednotky je 57 + 34 + 57t. Údaje uvedené na jednotlivých dílech jednotky nejsou známy.

 Hmotnost 84t je uvedená na vozidle.

ku
ltu

rn
í p

am
át

ka

 Hmotnost 119t je uvedená na vozidle.

 Hmotnost uvedená na na vozidle je 114,6t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 48t. Vozidlo je však značně nekompletní.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 73 t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

Stránka 2



List1

celková délka 17,1 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost25 t

poznámka
13 historické označeníM152.0032

označení na vozidle810.032-3

popis vozidla motorový vůz pro vedlejší tratě
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1976)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 13,97 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost19,5 t

poznámka
14 historické označeníM240.0046

označení na vozidle820.046-1

popis vozidla motorový vůz pro osobní vlaky
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1964)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 18,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost30,8 t

poznámka
15 historické označeníM262.012

označení na vozidle830.012-1

popis vozidla motorový vůz pro osobní vlaky a rychlíky
výrobce a rok výr.Královopolská strojírna Brno   (1950)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 21,2 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost42,5 t

poznámka
16 historické označeníM262.0187

označení na vozidle831.187-0

popis vozidla motorový vůz pro osobní vlaky a rychlíky
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1959)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 21,24 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost46,2 t

poznámka
17 historické označeníM286.0008

označení na vozidle850.008-4

popis vozidla motorový vůz pro rychlíky
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1966)
kompletnost vozidII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 24,79 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost48,7 t

poznámka
18 historické označeníM475.0001

označení na vozidle860.001-7

popis vozidla motorový vůz - prototyp
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1974)
kompletnost vozidIII. -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci -  vozidlo nekompletní, k renovaci

ku
ltu

rn
í p

am
át

ka

 Hmotnost uvedená na vozidle je 46,7, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 50,2t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot. Vozidlo navíc není zcela kompletní.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 20t, což je hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 31,8t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

 Uvedená hmotnost na vozidle je 43,1, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

 Hmotnost není na vozidle uvedena. V technické literatuře je hmotnost uváděna 34t, vozidlo je ale z motorového přestavěno na 
skladištní.

Stránka 3



List1

celková délka 24,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost40 t

poznámka
19 historické označeníBalm/ú 656

označení na vozidleBtu 
590

 55 54 28

popis vozidla osobní vůz pro úzkorozchodné dráhy
výrobce a rok výr.Tatra Smíchov   (1966)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 14,8 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost13,14 t

poznámka
20 historické označeníBlm 70 54 24-29

označení na vozidleBtax
780

 50 54 2

popis vozidla přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M152.0přípojný vůz k motorovém                
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1976)
kompletnost vozidII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní
celková délka 13,97 m     (2 nápravy)
skutečná hmotnost13,8 t

poznámka
21 historické označeníBalm 5-0619   (

označení na vozidleBtx 
761

 020.149-

popis vozidla přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M240.0
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1962)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 18,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost22,26 t

poznámka
22 historické označeníBFalm 5-9981

označení na vozidleBDdtx 
764

 022.001-

popis vozidla přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240.0přípojný vůz s poštovním oddílem k M240. 
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1961)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 18,5 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost23 t

poznámka
23 historické označeníBalm 5263   (Bal

označení na vozidleBmx 
765

 50 54 2

popis vozidla přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0přípojný vůz k motorovému vozu ř. M286.0
výrobce a rok výr.vagónka Studénka   (1966)
kompletnost vozidI. -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní -  vozidlo kompletní
celková délka 24,79 m     (4 nápravy)
skutečná hmotnost31,03 t

poznámka

 Hmotnost na voze není uvedena (nečitelné), v technické literatuře se uvádí 23t.

 Hmotnost 31,035t je uvedená na vozidle.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 14,3t, vozidlo je však nekompletní.

 Hmotnost 22,26t je uvedená na vozidle.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 55t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot. Vozidlo je navíc značně nekompletní.

 Hmotnost 13,14t je uvedena na vozidle.

Stránka 4



List1

výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848výrobní číslo 3848

- vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletníII. - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní - vozidlo nekompletní

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 64 t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot. Vozidlo navíc není zcela kompletní.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 56t, což je ale hmnotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

Hmotnost uvedená na vozidle je 61t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

Seznam pro odkup vozidel od ČD, a.s. pro NTM

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uváděná v technické dokumentaci je 12t,vozidlo je však nekompletní a bez provozních hmot.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 32t, což je hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot. Vozido navíc není zcela kompletní.

Stránka 5



List1

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uváděná pro jednotlivé díly jednotky je 57 + 34 + 57t. Údaje uvedené na jednotlivých dílech jednotky nejsou známy.

v 
de

po
zit

ář
i v

 Č
el

ák
ov

icí
ch

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost 84t je uvedená na vozidle.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost 119t je uvedená na vozidle.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na na vozidle je 114,6t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.
v 

de
po

zit
ář

i v
 C

ho
m

ut
ov

ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 48t. Vozidlo je však značně nekompletní.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 73 t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

Stránka 6



List1

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 46,7, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 50,2t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot. Vozidlo navíc není zcela kompletní.

 Hmotnost uvedená na vozidle je 20t, což je hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.
v 

de
po

zit
ář

i v
 C

ho
m

ut
ov

ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 31,8t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Uvedená hmotnost na vozidle je 43,1, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot.

v 
de

po
zit

ář
i v

 Č
el

ák
ov

icí
ch

 Hmotnost není na vozidle uvedena. V technické literatuře je hmotnost uváděna 34t, vozidlo je ale z motorového přestavěno na 
skladištní.

Stránka 7



List1

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost na voze není uvedena (nečitelné), v technické literatuře se uvádí 23t.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost 31,035t je uvedená na vozidle.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 14,3t, vozidlo je však nekompletní.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost 22,26t je uvedená na vozidle.

v 
de

po
zit

ář
i v

 C
ho

m
ut

ov
ě

 Hmotnost uvedená na vozidle je 55t, což je ale hmotnost ve službě, tedy včetně provozních hmot. Vozidlo je navíc značně nekompletní.

Stránka 8


